
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2250 del 19/07/2021

1/2

Atto Dirigenziale
N. 2250 del 19/07/2021

Classifica: 005. Anno 2021 (Proposta n° 10862/2021)

Oggetto ANNULLAMENTO REGISTRAZIONE PROTOCOLLI 

Ufficio Redattore P.O. GESTIONE DEL PATRIMONIO 

Ufficio Responsabile P.O. Gestione Del Patrimonio 

Riferimento PEG 248 

Resp. del Proc. LAURA PALCHETTI 

Dirigente/Titolare P.O. Palchetti Laura 
PALLA

 Il Titolare P.O.
Dato atto che ai sensi della Legge di riordino istituzionale n. 56 del 07.04.2014 a partire dal 1 
gennaio 2015 la Città Metropolitana è subentrata alla Provincia in tutti i rapporti attivi e passivi e 
ne esercita le funzioni, nel rispetto degli equilibri di finanza pubblica e degli obiettivi del patto di 
stabilità interno;

Vista la Deliberazione della Conferenza Metropolitana n. 1 del 16 dicembre 2014 con la quale è 

stato approvato lo Statuto della Città Metropolitana e le disposizioni transitorie in esso contenute;

Considerato che la Città Metropolitana nelle more dell’approvazione dei propri regolamenti, 

applica quelli della Provincia di Firenze;

Richiamato l’art. 23 del Manuale di gestione del Protocollo informatico, dei flussi documentali e 

degli archivi approvato con Delibera di Giunta provinciale n.1/2009;

Dato atto che è in corso di redazione l’aggiornamento del suddetto Manuale;

Viste le richieste, pervenute tramite il programma informatico di gestione del Protocollo, di 

annullamento dei seguenti protocolli:

 prot. 35145 del 13/07/2021 inserito dalla Direzione Risorse umane – Ambito Personale;



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2250 del 19/07/2021

2/2

 prot. 35566 del 15/07/2021 inserito dalla Direzione Edilizia;

Rilevato che tutte le richieste riportavano motivazioni ritenute ammissibili ai sensi del Manuale di 

gestione sopra richiamato;

Ritenuto pertanto di annullare i protocolli n. 35145 e 35566;

Visto l’Atto Dirigenziale n. 1643 del 28/06/2019 con il quale è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico di P.O. Gestione del Patrimonio fino al 30.06.2022 e ravvisata, quindi, la propria 

competenza;

DISPONE

1) di annullare i seguenti protocolli:

 prot. 35145 del 13/07/2021 inserito dalla Direzione Risorse umane – Ambito Personale;

 prot. 35566 del 15/07/2021 inserito dalla Direzione Edilizia;

 

Firenze,    19/07/2021   

 LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 PALCHETTI LAURA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il 
periodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le 
modalità di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”


